

Viešbučio aprašymas

Viešbutis [Royal Court Hotel](#) įsikūręs pačioje Prahos širdyje. Draugiški registratūros darbuotojai mielai atsakys į visus klausimus. Viešbutyje yra įvairių patogumų svečiams su negalia. Svečiai, atvykstantys automobiliu, savo transporto priemones gali pasistatyti automobilių stovėjimo aikštelėje.

Kambariuose yra karališko dydžio lova ir sofa-lova. Taip pat yra seifas ir mini baras. Papildomos funkcijos: mini šaldytuvas ir arbatos / kavos puodelis. Optimalų komfortą užtikrina plokščiaekranis televizorius, radijas, žadintuvas ir belaidis internetas (be papildomo mokesčio). Vonios kambariuose rasite įvairių rankšluosčių. Svečiai taip pat gali užsisakyti neįgaliesiems pritaikytus kambarius su vonios kambariais. Viešbutyje yra šeimininių, nerūkančiųjų ir rūkančiųjų kambarių.

Atstumai:

Oro uostas: 12km (PRG);

Centras: 10min;

Metro stotis: 0.5km;

Autobusų stotelė: 7min;

Stotis: 1.4km;

Muziejus: 1 km;

Universitetas: 1.2 km.

Skrydžių laikai

Vilnius 15:30 - Praha 16:15;

Praha 22:00 - Vilnius 00:55.

Oro uostai ir viešasis transportas Prahoje - kaip pasiekti miesto centrą?

Iš oro uosto į miesto centrą galite nuvykti keturiais būdais: nuomotu automobiliu, taksi (uber), viešuoju transportu, traukiniais.

Taksi (uber). Greičiausias užsakymo būdas - naudotis „[Uber](#)“ programėle, kurioje rodoma, kur važiuojate ir kiek mokėsite už kelionę. Viską turėsite po ranka savo telefone. Mokėjimai priimami grynaisiais pinigais arba kortele, kurią susiejate su programėle. Taip pat galite pasinaudoti savitarnos kiosku, kuris naudoja sąsają panašią į taikomosios programos. Naudojant šį būdą mokėjimai galimi tik kortele. Atlikę mokėjimą, gausite kvitą su visa reikiama važiavimo informacija. Spausdintas važiavimo užsakymo instrukcijas taip pat rasite kioske prie pat monitoriaus. O jei jums reikia pagalbos, kiekviename terminale yra aptarnaujantis personalas. Prie langelio jie suteiks jums visą reikiamą informaciją ir padės užsisakyti taksi. Čia galite atsiskaityti kortele arba grynaisiais pinigais. Darbo laikas kasdien nuo 7.00 iki 12.00 val.

Oro uoste rasite daug automobilio nuomos bendrovių, kurios yra pasiruošusios Jums padėti. Daugiau informacijos rasite [Prahos oro uosto puslapyje](#).

Iš Prahos Vaclavo Havelo oro uosto į Prahos centrą reguliariai kelių minučių intervalais kursuoja viešojo transporto autobusai. Autobusų stotelės yra tiesiai priešais terminalus. Norėdami greičiausiai pasiekti Prahos centrą viešuoju transportu, rekomenduojame važiuoti 59 autobusu (1 terminalas / 2 terminalas - Veleslavino traukinių stotis) ir persėsti į A metro liniją. Viešojo transporto bilietai turi būti įsigijami iš anksto, prieš keleiviui įlipant į autobusą. Bilietai parduodami Lankytojų centre, Prahos viešojo transporto bendrovės kasose atvykimo salėse arba bilietų automatuose, esančiuose abiejuose terminaluose ir autobusų stotelėse. Mobiliaja programėle „Lítačka“, kuria taip pat galima naudotis ieškant idealaus susisiekimo viešuoju transportu. Programėlę galima naudoti „[Android](#)“ ir „[iOS](#)“ operacinėse sistemose.

Ką verta pamatyti Prahoje?

Prahos pilis

Senovinis Čekijos valstybės simbolis, svarbiausias Čekijos paminklas ir viena svarbiausių Čekijos kultūros įstaigų. Prahos pilį greičiausiai apie 880 m. įkūrė Premyslidų dinastijos kunigaikštis Bořivojus. Gineso rekordų knygos duomenimis, Prahos pilis yra didžiausias vientisas pilies kompleksas pasaulyje, kurio plotas siekia beveik 70 000 m². Į UNESCO pasaulio paveldo sąrašą įtrauktą pilį sudaro didelio masto įvairių architektūros stilių rūmų ir bažnytiniių pastatų kompozicija - nuo X a. romaninio stiliaus pastatų liekanų iki XIV a. gotikinių pakeitimų. Pilis saugo neįkainojamas istorines vertybes: Šv. Vito katedroje esančias šventąsias relikvijas ir Bohemijos brangenybes.

Šokantis namas

Šis neįprastos formos pastatas iškilo 1992 - 1996 m. Dėl namo panašumo į grakščią šokančių žmonių porą, projektas pradžioje buvo pavadintas „Fredu ir Džindžer“ - garsios šokėjų poros garbei. Bet dabar pastatas dažniau vadinimas "Šokančiu namu". Šiandien šiame name yra įsikūręs restoranas, viešbutis, šokančio namo galerija ir baras.

Šv. Vito katedra

gotikinė Romos katalikų katedra. Didžiausia ir svarbiausia Prahos šventykla. Čia vyko ne tik religinės apeigos, bet ir Čekijos karalių ir karalienių karūnavimo ceremonijos. Katedroje palaidoti keli šventieji globėjai, valdovai, didikai ir arkivyskupai.

Astronomijos bokštas ir barokinė biblioteka

Platus Klementino miestelis yra vienas didžiausių pastatų kompleksų Europoje ir iš pradžių buvo pastatytas kaip jėzuitų kolegija. Čia galima užsukti į barokinės bibliotekos salę, kuri dažnai apibūdinama kaip gražiausia pasaulyje. Ji buvo baigta statyti 1727 m., o jos iki šiol veikiančioje kolekcijoje yra daugiau kaip 27 000 tomų daugiausia teologinės literatūros užsienio kalbomis. Čia dėstė Albertas Einšteinas, ne kartą grojo Wolfgangas Amadėjus Mocartas.

Karlo tiltas

Tai vienas gražiausių ir labiausiai fotografuojamų paminklų pasaulyje. Tiltą puošia trisdešimt karalių skulptūrų ir šventųjų statulų, kurios vaizduoja Čekijos istoriją

Prahos klimatas

Vidutinė aukščiausia temperatūra vasara Prahoje siekia 24 °C. Šalčiausia yra sausio mėnesį -1 °C.

Įdomūs faktai apie Prahą

Praha garsėja geriausiu pasaulyje alumi. Bet ar žinojote, kad jame galima net maudytis?

Praha turi didžiausią pilį pasaulyje.

Siauriausia Prahos gatvė yra vos 50 cm pločio.

Prahoje yra daugiau kaip 500 bažnyčių.

Senamiesčio aikštės bokšte yra sudėtingas judantis laikrodis, rodantis laiką, mėnesį, metų laiką ir žvaigždynus. Jis pastatytas 1490 m. ir, pasak legendos, miesto tarybos nariai apakino laikrodžio kūrėją, kad šis niekur kitur negalėtų sukurti panašaus laikrodžio.

Maistas

Čekijos virtuvė paveikė ir buvo paveikta aplinkinių šalių ir tautų virtuvės.

Kolachas. Šis saldėsis gaminamas iš mielinės tešlos, įdarytas įvairiais šviežiais sezoniniais vaisiais ir apibarstytas trapiu tešlos sluoksniu.

Svíčková (jautiena, koldūnai, grietinėlės padažas). Šis padažu pagardintas patiekalas, kuriam tinkamai paruošti reikia kelių valandų, yra klasikinis sekmadienio šeimos pietų patiekalas - ir ne veltui. Jei kada nors savaitgalį būsite pakviesti į čekų namus, yra 90 % tikimybė, kad jie jums paruos keptą antį arba svíčkovą. Taip pat jei kada nors dalyvausite čekų vestuvėse, greičiausiai jums bus patiektas šis kultinis patiekalas.

Kepta antis (Pečená kachna). Antis paprastai pagardinama kmynais ir mairūnu, tada lėtai kepama orkaitėje, kol įgauna auksinę spalvą ir tampa traški. Ji tradiciškai patiekama kartu su bulvėmis, duonos koldūnais, troškintais raudonaisiais kopūstais ir kartais su tirštu padažu, pagamintu iš anties riebalų ir miltų. Šį maistingą čekų klasikinį patiekalą dažnai galima rasti tradicinių restoranų valgiaraščiuose, o naminiai variantai paprastai ruošiami kaip savaitgalio valgis arba kaip pagrindinis patiekalas, patiekiamas ypatingomis progomis.

Pastabos

Nurodyta kaina yra asmeniui. Pasiūlymas galioja tik užsakant dvivietį kambarį (2 suaugusiems asmenims). Esant kitiems pageidavimams prašome kreiptis į agentūrą;

- **Aviabilietai po išpirkimo negražinami.** Keitimas už papildomą mokestį. Dėl išsamesnės informacijos teirautis pas kelionių agentą prieš kelionės įsigyjimą.

- **Kelionės kaina gali keistis priklausomai nuo skrydžio bilietų kainos bei viešbučio kainos pirkimo metu.**

- Perkant būtina nurodyti tikslius asmens duomenis (vardas ir pavardė kaip pase), nes klaidų taisymas lėktuvo bilietuose yra galimas tik už papildomą mokestį.

- Į užsienį galima vykti tik turint **galiojantį pasą arba ATK**. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės metu, laikomas negaliojančiu. Reikalaujama, kad turisto asmens dokumentas galiotų ne trumpiau kaip 6 mėnesius, skaičiuojant nuo kelionės pabaigos dienos. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės metu, laikomas negaliojančiu.

- Pasiūlymų kiekis pagal pateiktas kainas ribotas. Dėl užimtumo lėktuve ir viešbutyje teirautis kelionių agento prieš įsigyjant kelionę.